
Aktiivisen IPR-suojakilven muodostaminen ja IPR-
taistelukentällä toimiminen

Useimpien mielessä tietopääoman suojauksessa on kysymys patenteista, hyödyllisyysmalleista ja 
mallisuojasta. IPR-suojaus yrityksen näkökulmasta sisältää myös kysymyksen, mitä tehdään 

loukkaustilanteessa. Miten IPR-suojaus olikaan rakennettu? Miten se kestää kopioinnin tai kilpailijoiden 
mahdolliset syytökset IPR-loukkauksista?

Olemme toimineet korkean teknologian tuotteiden tuotteistajina, ja IPR-prosessi kaikkine 
kirjoineen on valmentanut kykymme luoda kustannustehokas suojausprosessi, joka on liitetty 
yrityksen liiketoimintaan. IPR prosessi kerran rakennettuna hyvillä suojausperiaatteilla ei ole 
kuormittava tekijä. Patenttien lukemisosaaminen on varmasti useimmille valtava ponnistus, 

mutta siihen saa asiantuntija-apua, kun sen oikein määrittelee.

IPR-suojakilven rakentamisen perusta
Kaikki lähtee markkinatilanteesta ja sen ennakoinnista pisimmillään 20 vuotta eteenpäin. 

Tällöin suojauksen alkutaipaleille jää paljon epävarmuutta ja se vaatii oikeat toimenpiteet. 
Usein suojaamatta jättäminen altistaa kilpailijan vaatimuksille markkinoilta ko. tuotteella 

poistumisesta ja todisteeksi eivät kelpaa monetkaan loogisilta vaikuttavat asiat. Usein 
suojataan systeemitaso ja unohdetaan osataso, jolloin kopiointi ja piratismi pääsee 

valloilleen.

Miten IPR-suojakilpi luodaan ja sitä ylläpidetään?

Ideana on välttää turhat patentit, jotka ovat kalliita ja avata vaihtoehtojen maailmaa. 
Patenttien ammattilaiset patenttitoimistot vaativat hyvän määrittelyn, jolloin he osaavat 

rakentaa patenttitekstin oikein. Muut IPR-suojausmahdollisuudet täydentävät järeintä 
asetta. Yhteensä olemme tunnistaneet tusinan verran erilaisia aihioita. Hyvän IPR:n hoitoon 
liittyy myös suojan ylläpitoprosessi ja katselmukset vähintään vuosittain. Lisäksi pitää tehdä 

skenaariot valmiiksi, mitä tehdään erilaisissa loukkaustapauksissa

IPR-suojaus ja sen hoito lisäävät kannattavuutta

IPR-on aina investointiluontoinen ja lisää myös yrityksen arvoa aineettoman pääoman 
muodossa taseessa. Tuotteet, jotka on valittu suojauksen piiriin, ovat yleensä yrityksen 

liiketoiminnan syömähampaita. Jokainen kopioitu tuote pienentää myyntivolyymia ja luo 
matalampaa markkinahintatasoa. Kopioija välttää kehityskustannukset ja pääsee suoraan 

tuotantoon, eikä heillä yleensä ole velvoitteita hoitaa tuotetukea. Asiakaskin voi tyytyä 
pienempään käyttöikään, jos alkuperäisillä laatutuotteilla on huono toimituskyky.



TARJONTAMME SISÄLTÖ

1. IPR-suojauksen nykytilanne ja -tarjonta - perehtyminen

2. Kehitys työpaja IPR-prosessin aikaansaamiseksi tai nykyisen 
parantamiseksi johdettuna sparrauksena avain henkilökunnan kanssa

3. IPR-suojakilven rakennusperiaatteet

4. IPR- ylläpitoprosessi lanseeraus yritykseen

5. Kopioijien ja kilpailijoiden todennus sekä IPR-valvontaprosessin 
käynnistäminen

6. Skenaariot, miten menetellä eri loukkaustilanteissa – valmiiksi ennakoitu 
toimintamalli




